
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 22/10/15 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ     Αρ.Πρωτ.οικ 32363 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ    Αρ. Απ.   256        
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ    
ΥΓΕΙΑΣ- ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ   
Τμήμα Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης 
Εθελοντισμού & Πολιτικών Ισότητας 
………………………………………………………… 
 
                        
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΔΗΜΟΤΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Λαμβάνοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 50 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30.9.1985 τεύχος Α΄) 
2. Την υπ΄αριθ. Δ4 /86 (ΦΕΚ 81/13.02.1986 τεύχος Β΄) απόφαση Υ.Π.Ε.Π.Θ. 
3. Την απόφαση υπ΄αριθ. : 223/2014 του Δημοτικού Συμβουλίου που ορίζει την 

Πρόεδρο της Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας καθώς και τους εκπροσώπους των 
παραγωγικών τάξεων. 

4. Την ανάγκη συγκρότησης της Δ.Ε.Π. σε Σώμα. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

τη συγκρότηση της δημοτικής επιτροπής παιδείας για την καλύτερη οργάνωση και την 
λειτουργία των σχολείων της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και την 
παρακολούθηση του έργου των σχολικών επιτροπών, με τα ακόλουθα μέλη: 

1. Μαρκουλάκη Αικατερίνη, Αντιδήμαρχο Παιδείας (Πρόεδρος). 
2. Ψύλλα Νικολέττα ως τακτικό μέλος με αναπληρώτρια τη Κουφουδάκη Ντόρα 

(εκπρόσωποι της Ένωσης Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων των μαθητών). 
3. Στάϊκο Σπυρίδωνα διευθυντή του 3ου Δημοτικού Σχολείου ως τακτικό μέλος 

(εκπρόσωπο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης) 
4. Θεοδωρόπουλο Γεώργιο διευθυντή του 7ου Ημερήσιου Γυμνασίου Ηλιούπολης ως 

τακτικό μέλος (εκπρόσωπος Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης). 

ΑΔΑ: ΩΑΔΚΩΡΥ-8ΗΨ



5. Λάβαρη Νικόλαο ως τακτικό μέλος με αναπληρώτρια την Αργυροκώστα Βιολέτα 
(εκπρόσωποι παραγωγικών τάξεων Ηλιούπολης). 

6. Χαλακατεβάκη Ιωάννη ως τακτικό μέλος με αναπληρώτρια την Μεραμβελιωτάκη 
Χρυσούλα (εκπρόσωποι του Συλλόγου Δασκάλων και Νηπιαγωγών Ηλιούπολης). 

7. Μπουρδούκη Ηλία ως τακτικό μέλος με αναπληρωτή τον Πανταζόπουλο Διονύσιο  
(εκπρόσωποι  ΕΛΜΕ). 

Γραμματείς της Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας ορίζονται οι:  Ρηγοπούλου Ελένη και 
Βλαχάκη Αικατερίνη. 

 

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

       ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΒΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΑΔΚΩΡΥ-8ΗΨ


		2015-10-22T12:04:50+0300
	Athens




